

Forest Technology Solutions (FTS)						
Telemetry						
	Part Number	Product Description	Qty	Qty Type	Unit Price	Sub-total
	CBL-UC-JB-PWR	Ubicom junction box power adaptor cable assembly	4	EA	\$ 23.69	\$ 94.76
	LT1-CELL-BNDL	LT1-CELL Bundle	4	EA	\$ 1,074.00	\$ 4,296.00
Sensors						
	Part Number	Product Description	Qty	Qty Type	Unit Price	Sub-total
	SDI RADAR 64	SDI Radar 64	4	EA	\$ 3,725.00	\$ 14,900.00
	Services					
	Part Number	Product Description	Qty	Qty Type	Unit Price	Sub-total
	LT1-CAD-5-RENEW	LT1-CELL Canada annual plan, 5MB renewal	4	EA	\$ 92.40	\$ 369.60
						Total
					\$	19,660.36
KISTERS						
Software						
	Part Number	Product Description	Qty	Qty Type	Unit Price	Sub-total
	KISTERS, DATASPHERE	data interface, annual subscription	1	ALL	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
						Total
					\$	1,500.00
Greg Pritchard						
Structure						
	Part Number	Product Description	Qty	Qty Type	Unit Price	Sub-total
	n/a	Stilling well construction	1	EA	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
						Total
					\$	5,000.00
Astral Power Solutions Inc.						
Power						
	Part Number	Product Description	Qty	Qty Type	Unit Price	Sub-total
		12V Battery, SLA (AGM), Deep Cycle	4	EA	\$ 282.00	\$ 1,128.00
		Battery Charger,Victron Blue Smart 15A	4	EA	\$ 186.00	\$ 744.00
						Total
					\$	1,872.00
Crowe Valley						
Structure						
	Part Number	Product Description	Qty	Qty Type	Unit Price	Sub-total
		Install / build allowance	4	EA	\$ 150.00	\$ 600.00
						Total
					\$	600.00
Ralston Metal Products Limited						
Structure						
	Part Number	Product Description	Qty	Qty Type	Unit Price	Sub-total
	NMHC-181610	Electronics enclosure, non metallic, hinged	4	EA	\$ 189.80	\$ 759.20
						Total
					\$	759.20
GRAND TOTAL					\$	29,391.56